REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
Nr.3 . daté 04/04/2022

- MBI
¢« MIRATIMIN E TARIFAVE TE KONKURRIMIT, TARIFES SE
REGJISTRIMIT, TARIFES SE SHKOLLIMIT PROGRAM 1 PARE
STUDIMI SI DHE TARIFES SE SHKOLLIMIT PROGRAM I DYTE
STUDIMI PER TE GJITHA PROGRAMET E STUDIMIT TE OFRUARA
NGA FAKULTETET E UNIVERSITETIT TE ARTEVE, PER VITIN
AKADEMIK 2022-2023>

Mbéshtetur né pikat 28, 29, dhe 30, t€ nenit 6 dhe nenit 38 ¢ ligjit or. 80/2013, daté 22.07.2015
pér “drsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t€ larté né Republikén ¢
Shqipérisé”, Vendimin e Senatit Akademik t& Universitetit t& Arteve Nr. 18, daté 10.03.2022
“Mbi propozimin pér miratimin e farifave 1€ konkurrimit, tarifés sé regjistrimit, tarifés sé
shkollimit program i paré studimi si dhe tarifés sé shkollimit program i dyté studimi pér &
giitha programet e studimit té ofruara nga fakultetet e Universitetit 1 Arteve, pér vitin
akademik 2022-2023" nisur dhe nga propozimet mbi deklarimin e lari{¥s s& konkurrimil, larifcs
s& regjistrimit si dhe tarif8s sé shkollimit pér t€ gjitha programet ¢ studimit t& ciklit t€ paré té
studimeve me kohé t8 ploté dhe t& ciklit t& dyt& & studimeve me kohé t& ploté, t& ofruara nga
Fakultetet e Universitetit t& Arteve, bashk&lidhur kétij vendimi dhe mé konkretisht shkresave
té: Fakultetit t& Artit Skenik, Nr. 43 Prot., daté 14.02.2022; Fakultetit t&€ Muzikés, Nr. 39 Prot.,
daté 14.02.2022 dhe Fakultetit t& Arteve t& Bukura, Nr. 21 Prot datg 14.02.2022, pasi i mori
né shgyrtim dhe i diskutoi ato, me votim t€ hapur,

VENDOSI:
1. Miratimin e tarifés s& konkurrimit, tarifés sé regjistrimit dhe tarifés s& shkollimit pér
program té paré dhe t€ dyt& studimi pér t€ gjitha programet e studimit t& ofruara nga
Fakultetet e Universitetit t& Arteve, sipas tabelave bashkélidbur kétij vendimi.

2. Ky vendim ti dérgohet Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit.

3. Ky vendim ti dergohet Administratores dhe Fakulteteve t& Umversnetlt & Arteve pér
zbatim.

4. Publikimin ¢ vendimit né fagen zyrtare elektronike t& Universitetit t& Arteve dhe t&

transparenca.

0-Ky vendim hyn né fuqi menjéheré..
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